Senor
JUEZ 37 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPTENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA
E.S.D

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA
DEMANDADO: HECTOR FABIO CASTANO MARQUEZ
RADICADO: 2020-00627

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JESSICA AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma,
obrando en mi condicion de apoderada de la parte demandante; por
medio del presente escrito allego la correspondiente liquidacion del
crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la
ejecucion del 04-02-2021.

Atentamente,

JESSICA AREIZA PARRA
C.C 1.152.691.390 de Medellin
T.P 279.348 del C.SdelaJ



Contraparte
Hector Fabio CastaNo 110014189037

Marquez| 16217426

Codigo
U=
030173

Fecha
Inicial
02-08-2020

01-09-2020
01-10-2020
01-11-2020
01-12-2020
01-01-2021
01-02-2021

Radicado

20200062700

Tasa

Liquidacion de credito

Liquidando
Hasta
10-02-2021

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Fecha Efec. Efec.
Final Anual Anual

31-08-2020 18.29 27.34

30-09-2020 18.35 27.43
31-10-2020 18.09 27.04
30-11-2020 17.84 26.66
31-12-2020 17.46 26.09
31-01-2021 17.32 25.88
10-02-2021 17.54 26.21

Diaria
0.0662

0.0664
0.0656
0.0648
0.0636
0.0631
0.0638

Capital

$4,531,230

Cuotas u Otros
$4,531,230

$0
$0
$0
$0
$0
$0

Intereses

$567,385

Capital
Liquidable

$4,531,230

$4,531,230
$4,531,230
$4,531,230
$4,531,230
$4,531,230
$4,531,230

30

30
31
30
31
31

Agencias en Total
derecho

$6,598,615
$1,500,000
Saldo

Liq Saldo Capital
Dias Interes Interes Abono Interes

$90,049 $90,049 $0 $4,621,279

$90,312 $180,360 $0 $4,711,590

$92,143 $272,503 $0 $4,803,733

$88,069 $360,572 $0 $4,891,802

$89,269 $449,842 $0 $4,981,072

$88,628 $538,470 $0 $5,069,700

$28,915 $567,385 $0 $5,098,615
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17122



